
Uchwała Nr XVII/80/04
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie

z dnia 23 lipca 2004r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr III/12/02 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
z/s w Mszanowie z dnia 9.12.2002r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe

Miasto Lubawskie uchwalonego dnia 26.08.1997r. przez Radę Gminy Nowe Miasto
Lubawskie z/s Mszanowie dotyczącego części terenów wokół Jeziora

Skarlińskiego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) oraz art.12 ust.1 ustawy z dnia
7.07.1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym /Dz.U.z 1999r. Nr 15 poz.139 ze zm.) w
związku z art. 85 ust.2 ustawy z dnia 27.03.2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz. 717),
Rada Gminy

uchwala, co następuje :

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr III/12/02 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w
Mszanowie z dnia 9.12.2002r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie
uchwalonego uchwałą Nr XIII/84/97 z dnia 26.08.1997r. przez Radę Gminy Nowe
Miasto Lubawskie z/s Mszanowie dotyczącego części terenów wokół Jeziora
Skarlińskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż.Roman Brzeski



u z a s a d n i e n i e 

Z powodu braku możliwości osiągnięcia porozumienia z właścicielami terenu, a tym
samym braku możliwości uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Gminy Nowe Miasto Lubawskie w części terenów wokół jeziora
Skarlińskiego, uchwalonego uchwałą Nr XIII/84/97 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie
z/s w Mszanowie z dnia 26 sierpnia 1997r. opublikowanej w Dzienniku Urzędowym
Województwa Toruńskiego Nr 29 poz. 244, z dnia 29 października 1997r.postanowiono
odstąpić od sporządzania w/wym. zmian.

Przystąpienie do sporządzenia zmiany planu nastąpiło na wniosek właścicieli
gruntów, Pani Ewy Protasiewicz i Pana Mieczysława Rutkowskiego. Zakres
sporządzanych zmian w oparciu z złożone wnioski został wyszczególniony w uchwale
inicjującej.

W toku sporządzania zmiany planu miejscowego czynione były starania, aby treść
zmian odpowiadała oczekiwaniom właścicieli terenów, za wyjątkiem kwestii
niezwiązanych bezpośrednio z planem tzn. wyznaczenia drogą administracyjną terenu
niezbędnego do powszechnego korzystania z wód na podstawie art.28 ustawy z dnia 
18 lipca 2001r. Prawo wodne (Dz.U.Nr 115, poz.1229).

Porozumienia nie osiągnięto, tak więc prowadzenia dalej procedury sporządzania
zmiany planu będzie już tylko marnotrawieniem środków publicznych.


